
^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

20.1.2025 21.1.2025 22.1.2025 23.1.2025 24.1.2025 25.1.2025

Медицинска 

информатика 

Предавална 

Епидемиологија горе  

од 9 -12

Клиничка цитологија 

Институтска 

предавална 1           од 

12 до 15

Епидемиологија и 

инфектологија ( дел  

Епидемиологија) 

Предавална 

Епидемиологија горе  

од 9 -12

27.1.2025 28.1.2025 29.1.2025 30.1.2025 31.1.2025 01.2.2025

Специјална 

кл.биохемија и 

стручна пракса 

Институтска 

предавална 1                  

од 12 -15

Клиничко 

лабораториски 

колерации 

Амфитеатар Интерна                  

од 14 -16

ОСНАР Амфитеатар 

Епидемиологија                   

од 8 до15

Контрола на квалитет 

во медицинско 

биохемиска 

лабораторија 

Институтска 

предавална 1                       

од 9 до 12

03.2.2025 04.2.2025 05.2.2025 06.2.2025 07.2.2025 08.2.2025

Епидемиологија и 

инфектологија                     

(дел  Инфектологија) 

Амфитеатар 

Инфектологија                  

од 9 -12

Клиничкa 

микробиологија 

Институтска 

предавална 1                  

од 9 -12

Дијагностички методи 

во нуклеарна 

медицина  

Институтска 

предавална 1              

од 12 до 15

Фармакологија 

Институтска 

Фармакологија                  

од 8 -12

10.2.2025 11.2.2025 12.2.2025 13.2.2025 14.2.2025 15.2.2025

Компјутерска 

обработка на 

лабораториски 

податоци Институтска 

предавална 1              

од 9 до 12

Трансфузициона 

медицина  

Институтска 

предавална 1              

од 9 до 12

Медицинска 

паразитологија и 

микологија  

Институтска 

предавална 1              

од 9 до 12

Трета година Инженер по медицинско лабораториска дијагностика

20.01-14.02.2025   ИСПИТИ


